
BOSNA I HERCEGOVINA 
VIJECE MI NIST ARA 

DIREKCIJA ZA EKONOMSKO PLANIRANJE 

6OCHA H XEPU:EfOBHHA 
CABJET MHHHCTAPA 
)lHPEKU:HJA 3A EKOHOMCKO nJIAHHPAH,E 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
COUNCIL OF MINISTERS 

DIRECTORATE FOR ECONOMIC PLANNING 

Broj: 04-16.5-343-4/19 
Sarajevo, 30.12.2019. godine 

Na osnovu clana 87. stav (3) i clana 90. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik 
BiH" broj 39/14), te clana 7. stav (2) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma 
Direkcije za ekonomsko planiranje Vijeca ministara Bosne i Hercegovine broj.: 04-02.3-
73-1/15 od 26.02.2015 . godine, Direktor Direkcije za ekonomsko planiranje, d o n o s i 

ODLUKU 
o prihvatanju prijedloga cijene za nabavku 

dnevne stampe Vecernji list 

Clan 1. 

Prihvata se prijedlog cijene ponudaca !PRESS d.o.o. iz Sirokog Brijega za nabavku 
dnevnog casopisa Vecemji list za potrebe Direkcije za ekonomsko planiranje Bosne i 
Hercegovine, a nakon provedenog postupka direktnog sporazuma po ukupnoj cijeni 
ponude u iznosu od 333,33 KM (bez PDV-a) i prihvacenoj ponudi od 16.12.2019. 
godine. 

Clan 2. 

Uslovi i nacin objavljivanja, obavjestenja i izvjestavanje o postupku javne nabavke 
vrsi se u skladu sa Uputstvom o uslovima i nacinu obavjestavanja i dostavljanja 
izvjestaja u postupcima javnih nabavki u informacionom sistemu "E-nabavke" 
(" Sluzbeni glasnik BiH" broj 90/14). 

Clan 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Marsala Tita 9A, 71000 Sarajevo, BiH, Tel. +387 33 650 842, Fax. +387 33 650 845 
info@dep.gov.ba 



0 b r a z I o z e nj e 

Direkcija za ekonomsko planiranje je na osnovu prethodnih nabavki procijenila 
vrijednost nabavke dnevne stampe Vecernjeg lista za potrebe Direkcije za ekonomsko 
planiranje. Poziv za dostavu informativne ponude upucen je ponudacu IPRESS d.o.o. 

Do kraja predvidenog roka za dostavu ponude, dostavljena je ponuda ponudaca 
!PRESS d.o.o. od 16.12.2019. godine. 

Dostaviti: 

1. Sektoru za zajednicke i opste poslove 
2. !PRESS d.o.o. 
3. a/a 

Marsala Tita 9A, 71000 Sarajevo, BiH, Tel. +387 33 650 842 , Fax. +387 33 650 845 
http://www.dep.gov.ba 


